
朝
読

購
買

補
習

消防設備点検 地区新人（27-28）【卓球】

（注意）16:30発のSBは、郷ノ浦経由、久喜行１台のみ　　芦辺・印通寺方面は、16:44発の路線バスを利用すること。

色覚検査（３年生） 全国高校野球選手権大会(15)【野球】

空気検査 吹奏楽ｺﾝｸｰﾙ県予選（21）【吹奏楽】

離島半島インターンシップ（希望者） 高校選手権（6-7）【陸上】

　　※　8/1（木）オープンスクール　8/9（金）平和学習 13:00 -

【備考】 【部活動等遠征】

31 水 - - -

【８月の主な行事予定】
オープンスクール　8/1（木）
登校日（平和学習）　8/9（金）

夏季休業　7/22（月）-8/31（土）

- 13:00 -

13:00 --

30 火 - -

29 月 - -

- - -

- --

28 日 - -

27 土 - -

- 13:00 -

13:00 --

26 金 - -

25 木 - -

- 13:00 -

13:00 --

24 水 - -

23 火 - -

- 夏季休業（-8/31） 13:00 -

- --

22 月 - -

21 日 - -

- - -

終業式・大掃除　朝読一斉読書　体育祭結団式　【1年】ﾜｯｸｽがけ N残 12:40 --

20 土 - -

19 金 □ -

-
クラスマッチ　専門委員会②　ｱﾙﾊﾞｲﾄ希望者集会　【1年】ﾜｯｸｽ前
教室整備

◎ 16:00 18:30

短縮４５分　総：12　L：学年学級独自(2・3年）性教育講話（1年）
朝読本回収 16:00 18:30-

18 木 - ○

17 水 □ ○

- 短縮４５分　SSW N部 15:30 -

海の日 - --

16 火 □ ○

15 月 □ ○

- - -

全国高校野球選手権大会開会式 - --

14 日 - -

13 土 - -

- 平常 16:00 18:30

平常 県教育庁来校13：10-15：30 16:00 18:30-

12 金 □ ○

11 木 □ ○

- 平常　総：11　L：AED研修（全学年・職員） 16:00 18:30

午前45分午後50分授業　143256の順　ﾋﾞｼ・ﾞﾏﾈ外部講師(3年)
ｻｲﾊﾞｰﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ委嘱式・講習会　　SSW　学裁：壮行式 16:00 18:30-

10 水 □ ○

9 火 □ ○

18:30-

8 月 □ ○

7 日 - -

- 平常日課 16:00 18:30

- --

16:00 18:30-

6 土 - -

5 金 □ ○

- 貯水槽清掃（終日水道使用不可） - -

平常
日本漢字能力検定16：00-

16:00

平常 16:00 18:30-

4 木 □ ○

3 水 □ ○

- 短縮４５分授業 16:00 18:30

平常　総：10　L：薬物乱用防止教育

0627更新 公開用 ☆＝No部活/No残業　◎＝Noカバン

日 曜 ７月 令和６年度７月行事予定表 スクール バス

2 火 □ ○

1 月 □ ○

- 平常　SSW 16:00 18:30

三

年

生

夏

季

補

習

※

土

日

除

く

三

者

面

談

週

間


